
Рейтинг муниципальных образований области по итогам оценки населением руководителей за август - октябрь 2017 года
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Чермянский район 100.00 3,7835 2 99,96 4,7313 1 99,80 1,9090 1 4 1

Волокомовскнй район 92,65 U  962 4 92,98 0,1845 5 99,67 0 ,8719 4 13 2

Ракнтя некий район 93,49 10,7227 1 100,00 0,1565 6 100,00 0,3852 7 14 3

Ровеньский район 100.00 1,4059 3 100,00 0,1231 8 100,00 1,2051 3 14 3

Корочанскнй район 98,72 0,1188 10 100,00 0,6320 4 90,05 0 ,7919 5 19 5

Крас ногвардейекий район 89,69 0,2124 6 98,66 0,1496 7 94,50 0,2413 10 23 6

Красненский район н х м ю 0,0100 15 99,22 1,1108 2 95,08 0,3025 9 26 7

Белгородский район 99,70 0,1655 7 100,00 0,1155 9 99,94 0 ,2248 11 27 8

Вейделевский район 0,76 0,1570 8 100,00 0,6893 3 100,00, 0 ,0154 16 27 8

Губкинский городской округ 99,39 0,1238 9 99,38 0,0612 10 49,18 0 ,1844 12 31 10

Ивнянский район 0,00 0,0000 20 100,00 0,0514 11 98,43 1,6325 2 33 11

Грайвороиский район 56,00 0,8081 5 0,00 0,0000 16 0,00 0 ,0000 18 39 12

Прохоровский район 100,00 0,0007 19 0 ,00 0,0000 16 100,00 0,5231 6 41 13

Длексее&скнй район 96,88 0,0078 16 90,63 0.0155 12 97,22 0,0174 14 42 14

Новооскольский район 100,00 0,0833 12 100,00 0,0058 13 0 ,00 0,0000 18 43 15

Краснеяружекмй район 0,00 0,0000 20 0,00 0.0000 16 95,00 0 ,3649 8 44 16

Старооскольский городской округ 100,00 0,0058 17 59,00 0,0058 13 97,67 0 ,0174 14 44 16

Белгород 76,47 0,0731 13 94,44 0,0056 15 76,85 0 ,0042 17 45 18

Борисовский район 48,84 OJO0O II 0,00 0,0000 16 0,00 0 ,0000 18 45 18

Валуйскнй район 100,00 0,0020 18 0,00 0,0000 16 100,00 0,1678 13 47 20

illeoeкинский район $1,06 0.0439 14 0,00 0,0000 16 0,00 0,0000 18 48 2!

Яковлевский район 0,00 0,0000 20 0,00 0,0000 16 0,00 0 ,0000 18 54 22



Рейтинг муниципальных образований области по итогам опенки населением руководителей та авгу ст 2017 года
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Ра китя некий район 93,49 6237 3742 10,7227 1

Чермянский район 100,00 1980 1188 3,7835 2

Ровеньский район 100,00 560 336 1,4059 3

Волоконовский район 92,65 616 369 1,1962 4

Грайворонскии район 56,00 400 240 0,8081 5

Красногвардейский район 89,69 132 79 0,2124 6

Белгородский район 99,70 , 903 541 0,1655 7

Вейделевский район 0,76 51 30 0,1570 8
Губкинский городской округ 99,39 245 147 0,1238 9

Корочанский район 98,72 78 46 0,1188 10

Борисовский район 48,84 43 25 0,1000 11

Новооскольский район 100,00 58 34 0,0833 12
Белгород 76,47 474 284 0,0731 13

Шебекинский район 81,06 66 39 0,0439 14

Красненский район 100,00 9 1 0,0100 15

Алексеевскнй район 96,88 8 4 0,0078 16

Старооскольский городской округ 100,00 25 15 0,0058 17

Валуйский район 100,00 224 134 0,0020 18

Прохоровский район 100,00 32 19 0,0007 19
И в нянек ий район 0,00 0 0 0,0000 20

Краснояружский район 0,00 0 0 0,0000 20
Яковлевский район 0,00 0 0 0,0000 20



Рейтинг муниципальных образований области но итогам оценки населением руководителей за сентябрь 2017 года
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Чернянский район 99,96 2476 1485 4/7313 1

Красненекий район 99,22 224 134 1,1108 2
Вейделевский район 100,00 224 134 0,6893 3
Корочанскии район 100,00 415 249 0,6320 4

Волоконовский район 92,98 95 57 0,1845 5
Ракитянский район 100,00 91 54 0,1565 6

Красногвардейский район 98,66 93 55 0,1496 7

Ровеньский район 100,00 49 29 0/1231 8
Белгородский район 100,00 224 134 0,1155 9

Губки некий городской округ 99,38 121 72 0,0612 10
И в ня некий район 100,00 19 11 0,0514 1!

Алексеевский район 90,63 16 9 0,0155 12

Новооскольский район 100,00 4 2 0,0058 13
Старооскольский городской округ 59,00 25 15 0,0058 13

Белгород 94,44 36 21 0,0056 15
Борисовский район 0,00 0 0 0,0000 16

Валуйский район 0,00 0 0 0,0000 16

Грайворонский район 0,00 0 0 0,0000 16

Краснояружский район 0,00 0 0 0,0000 16

Прохоровский район 0,00 0 0 0,0000 16

Шебекинский район 0,00 0 0 0,0000 16

Яковлевскнй район 0,00 0 0 0,0000 16



Рейтинг муниципальных образований области по итогам оценки населением руководителей за октябрь 2017 года
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"доля проголосовавших 
от всего населения м/о ”

Чернявский район 99,80 999 599 1,9090 1

Ивнянский район 98,43 604 362 1,6325 2

Ровеньский район 100,00 480 288 1,2051 3

Волоконовский район 99,67 449 269 0,8719 4

Корочанский район 90,05 520 312 0,7919 5
Прохорове к ий район 100,00 238 142 0,5231 6

Ракитянекий район 100,00 224 134 0,3852 7

Краснояружский район 95,00 90 54 0,3649 8
Красненский район 95,08 61 36 0,3025 9

Красногвардейский район 94,50 150 90 0,2413 10
Белгородский район 99,94 436 261 0,2248 11

Губкинский городской округ 49,18 365 219 0,1844 12

Валуйский район 100,00 187 112 0,1678 13
Алексеевскмй район 97,22 18 10 0,0174 14

Старооскольский городской округ 97.67 75 45 0,0174 14

Вейделевский район 100,00 5 3 0,0154 16

Белгород 76,85 27 16 0,0042 17
Яковлевскнй район 0,00 0 0 0,0000 18
Борисовский район 0,00 0 0 0,0000 18

Грайворонский район 0,00 0 0 0,0000 18
Шебекинский район 0,00 0 0 0,0000 18

Новооскольский район 0.00 0 0 0,0000 18


